בפני כב' השופט יצחק שמעוני

מדינת ישראל
על ידי ענף תביעות

משטרת ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

הנאשם עומר עטיה
ע"י ב"כ עו"ד יהודה שושן

גזר דין

1. כתב האישום

הנאשם, תושב ירושלים יליד 1997, הורשע על פי הודאתו בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיפים 13 ו- 19א
עצמית, לצריכה שלא מסוכן סם החזקת של בעבירה וכן 1973- התשל"ג חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת

עבירה לפי סעיפים 7א' ו- 7ג' רישא לפקודה.

הנאשם כי וסוכם, האישום כתב תוקן לפיו ,18.12.16 ביום בפני טיעון שהוצג ניתנה במסגרת הסדר הנאשם הודאת
ישתלב שהנאשם תתנגד לא המאשימה ב"כ כאשר העונש, לעניין חופשי באופן יטענו והצדדים תסקיר להכנת יישלח

בהליך שיקומי.